
AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO 

MUNÍPIO DO IPOJUCA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato Administrativo Nº 002/2024. 

Processo Administrativo Nº 002/2024 – 

Dispensa Nº 002/2024. Objeto: Contratação de 

Empresa para avaliação do imóvel com emissão 

de laudo avaliatório, levantamento e confecção 

de planta baixa do imóvel comercial situado na 

rua do comércio, nº 152, Centro Ipojuca/PE, 

para atendimento das necessidades da 

Autarquia Previdenciária do Município de 

Ipojuca – IPOJUCAPREV. Contratado: 

AVALIAR ENGENHARIA  & 

EMPREENDIMENTOS LTDA. CNPJ: 

01.784.481//0001-36. Valor Global: R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

Vigência: 01/04/2024 à 01/06/2024. 

Ipojuca/PE, 15 de abril de 2024. Helton Carlos 

de Albuquerque Ferreira - Presidente 

Executivo. 

 

 

 


